
Circular 

Prueba Categoria principal Atleta Club

60m Sub 14 Masculino MIGUEL BORT HERRADOR Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Masculino FABIAN CASTELLO GOMEZ Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Masculino MARC BELTRAN RODRIGUEZ Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Masculino MANUEL MARCOS DIAZ DE RABAGO Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Masculino IVAN VILLANUEVA DIAZ-PERONA C.A.Vila-real

60m Sub 14 Masculino LUCAS CASALTA MEZQUITA C.A.Vila-real

60m Sub 14 Masculino DARIO SIMON MANZANET C.A.Vila-real

60m Sub 14 Masculino GUILLEM MONFORT ADELANTADO C.A.Vila-real

60m Sub 14 Masculino JOEL ROBLES CHIVA A.C.D.Escuela Buris-Anna

60m Sub 14 Masculino JOSE MIGUEL DEBÓN ZARZOSO CA Onda

60m Sub 14 Masculino SERGIO GALLEGO TORO Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino AXEL MARTINEZ MIRALLES Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino MARCOS GARCIA SEGURA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino ALEX GUERRERO PLA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino ALEIX MONFORT MESTRE Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino ADRIAN GARCIA BAGAN Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino BRUNO AGUSTI GIL Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino EDUARD MALITA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino LEO BARCENA LLORENS Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino AQUILES PERETE MAQUEDA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino ALEX DEL PERAL FINK Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Masculino FERRAN PASQUAL LLUECA MONFORT Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino JOEL BONILLA GARCÍA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino OMAR ZIGHIGHI MZOUGUI Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino RYAN EDUARD CODARCEA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino ANTONIO PRADES ARNAL Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino JAVIER MATAIX MOLINI Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino JOEL RODRIGUEZ GUAL Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Masculino ALVARO ABAD BUSTOS Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino LEONARDO RUBIO GRAVITO Facsa - Playas de Castellón

500m Sub 14 Masculino FABIAN CASTELLO GOMEZ Facsa - Playas de Castellón

500m Sub 14 Masculino ALEXANDRE NAVARRO FORGO C.A.Vila-real

500m Sub 14 Masculino GUILLEM HUGUET NINOT C.A.Vila-real

500m Sub 14 Masculino DARIO ABASOLO RAMON C.A.Baix Maestrat

500m Sub 14 Masculino IVAN GASCH RAMON Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino IKER ROBLES TORNERO Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino ALEX GARBATOS GALMES Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino DANIEL ANDRES FOLCH Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino VALENTINO CALDERON Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino MANEL ROIG GIL Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino MARIO LOPEZ MUÑOZ Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino DUSTIN NOGAJ PASTOREK Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino LUCIANO CALDERON Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino ANDRIAN ZATIC Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino SAUL FRANCH GARCIA-CONSUEGRA Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Masculino PAU ROCHERA TOMAS Colegio Diputación de Castellón

60 m.l.

Campeonato Provincial Lanzamientos largos S14/S16  ST JECV Castellón

Castellón, 15 de Enero de 2025

ATLETAS INSCRITOS 

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email delegacion.castellon@facv.es

hasta las 14 horas del viernes anterior a la competición.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada pueba.Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos

pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba. Así mismo en carreras los atletas se presentarán

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx

Circular 06/2025

500 m.l. 



1.000m Sub 14 Masculino ADRIAN LUIS CEBRIAN Facsa - Playas de Castellón

1.000m Sub 14 Masculino MARTI FERRER FERRANDO Facsa - Playas de Castellón

1.000m Sub 14 Masculino FELIU GREGORI PARDO COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

1.000m Sub 14 Masculino DIEGO ALEGRE ROBLES C.A.Vila-real

1.000m Sub 14 Masculino ERIC CARDA SORIA C.A.Baix Maestrat

1.000m Sub 14 Masculino PAU SIMO BURGUILLO C.A.Baix Maestrat

1.000m Sub 14 Masculino ANDREU IBAÑEZ LIZONDO A.C.D.Escuela Buris-Anna

1.000m Sub 14 Masculino LLUC COLL CALDÉS C.A.Baix Maestrat

1.000m Sub 14 Masculino YAGO PREGO BERNAT Colegio Diputación de Castellón

1.000m Sub 14 Masculino ASIER IBAÑEZ GIL Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino DAVID ROYAL Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino DAVID ROYAL Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino MARC BELTRAN RODRIGUEZ Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino DAVID QUINTELA STRATU Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino MARTI FERRER FERRANDO Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino MANUEL MARCOS DIAZ DE RABAGO Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino MIGUEL BORT HERRADOR Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino DIEGO ALEGRE ROBLES C.A.Vila-real

Longitud Sub 14 Masculino IVAN VILLANUEVA DIAZ-PERONA C.A.Vila-real

Longitud Sub 14 Masculino JOEL ROBLES CHIVA A.C.D.Escuela Buris-Anna

Longitud Sub 14 Masculino DARIO ABASOLO RAMON C.A.Baix Maestrat

Longitud Sub 14 Masculino LLUC COLL CALDÉS C.A.Baix Maestrat

Longitud Sub 14 Masculino SAUL FRANCH GARCIA-CONSUEGRA Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino LEO BARCENA LLORENS Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino MARIO LOPEZ MUÑOZ Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino MANEL ROIG GIL Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino PAU ROCHERA TOMAS Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino ALEIX MONFORT MESTRE Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino ALEX GARBATOS GALMES Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Masculino IVAN GASCH RAMON Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino GUILLEM HUGUET NINOT C.A.Vila-real

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino JOSE MIGUEL DEBÓN ZARZOSO CA Onda

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino FELIU GREGORI PARDO COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino ANDREU IBAÑEZ LIZONDO A.C.D.Escuela Buris-Anna

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino ALEX GUERRERO PLA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino RYAN EDUARD CODARCEA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino JAVIER MATAIX MOLINI Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino XURXO PEREZ GONZALEZ Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino EDUARD MALITA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino AQUILES PERETE MAQUEDA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino YAGO PREGO BERNAT Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino AXEL MARTINEZ MIRALLES Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino JOEL RODRIGUEZ GUAL Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino URKO CARDIEL FERRO Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino GABRIELLE CERVELLERA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino ROGER CASTELLÓ MARTÍ Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino IKER ROBLES TORNERO Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino BRUNO AGUSTI GIL Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 14 Masculino BIEL BORT DOMENECH Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino NICOLAS COSMEN NUÑEZ Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino ERIC GONZALEZ RIPOLLES Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino HUGO DE LA CHICA RASADEAN Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino ALEJANDRO MUNDO ORTIZ Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino ADRIAN CAUDET PEDRAJAS Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino MARCOS SASTRE LAPA Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino MARC GALLART GARCIA Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino PERE ALBIOL VIDAL Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino PAU MUÑOZ PRADES Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino ANTONIO COLLADO NAVARRO Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino ARTURO IBAÑEZ LIZONDO A.C.D.Escuela Buris-Anna

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino MARC GUZMAN MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino UNAI SOTO PEREZ Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino IVAN DELGADO SERER Atletisme Dianium

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino JORGE LORENZO SOLER Juventud Atletica Elche

Jabalina (600g) Sub 16 Masculino RAUL ALTABELLA BERTUCHE C.E.Vinaros

Disco (800g) Sub 14 Masculino ADRIAN LUIS CEBRIAN Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino LEONARDO RUBIO GRAVITO Facsa - Playas de Castellón

Longitud

Jabalina 

Disco 

1.000.l. 



Disco (800g) Sub 14 Masculino DAVID QUINTELA STRATU Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino FELIU GREGORI PARDO COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

Disco (800g) Sub 14 Masculino LUCAS CASALTA MEZQUITA C.A.Vila-real

Disco (800g) Sub 14 Masculino DARIO SIMON MANZANET C.A.Vila-real

Disco (800g) Sub 14 Masculino GUILLEM MONFORT ADELANTADO C.A.Vila-real

Disco (800g) Sub 14 Masculino ANTONIO PRADES ARNAL Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino VALENTINO CALDERON Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino ROGER CASTELLÓ MARTÍ Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino ALEX DEL PERAL FINK Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino MARCOS GARCIA SEGURA Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino GABRIELLE CERVELLERA Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino ANDRIAN ZATIC Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino XURXO PEREZ GONZALEZ Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Masculino BIEL BORT DOMENECH Colegio Diputación de Castellón

Disco (1kg) Sub 16 Masculino MARC GALLART GARCIA Facsa - Playas de Castellón

Disco (1kg) Sub 16 Masculino CARLOS AICART BELLIDO Facsa - Playas de Castellón

Disco (1kg) Sub 16 Masculino ERIC GONZALEZ RIPOLLES Facsa - Playas de Castellón

Disco (1kg) Sub 16 Masculino MARC GUZMAN MARTINEZ Facsa - Playas de Castellón

Disco (1kg) Sub 16 Masculino UNAI SOTO PEREZ Facsa - Playas de Castellón

Disco (1kg) Sub 16 Masculino IVAN DELGADO SERER Atletisme Dianium

Disco (1kg) Sub 16 Masculino PABLO RIBERA EIZMENDI C.E.Vinaros

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino JOEL BONILLA GARCÍA Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino URKO CARDIEL FERRO Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino ASIER IBAÑEZ GIL Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino FERRAN PASQUAL LLUECA MONFORT Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino OMAR ZIGHIGHI MZOUGUI Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino SERGIO GALLEGO TORO Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino DANIEL ANDRES FOLCH Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino DUSTIN NOGAJ PASTOREK Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino LUCIANO CALDERON Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino ADRIAN GARCIA BAGAN Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Masculino ALVARO ABAD BUSTOS Colegio Diputación de Castellón

Martillo (4kg) Sub 16 Masculino NICOLAS COSMEN NUÑEZ Facsa - Playas de Castellón

Martillo (4kg) Sub 16 Masculino HUGO DE LA CHICA RASADEAN Facsa - Playas de Castellón

Martillo (4kg) Sub 16 Masculino ADRIAN CAUDET PEDRAJAS Facsa - Playas de Castellón

Martillo (4kg) Sub 16 Masculino MARCOS SASTRE LAPA Facsa - Playas de Castellón

Martillo (4kg) Sub 16 Masculino OSCAR ROYO ABREU C.A.Vila-real

Martillo (4kg) Sub 16 Masculino CARLOS AICART BELLIDO Facsa - Playas de Castellón

Martillo (4kg) Sub 16 Masculino PABLO RIBERA EIZMENDI C.E.Vinaros

60m Sub 14 Femenino DIANNY VILLANUEVA ENCARNACIONN Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino JUDITH LLORENS MARCO Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino ANAIS STOICA Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino MIREIA MAGDALENO SEGOVIA Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino MARTA GUAL FERNANDEZ Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino VALENTINA GUAITA HERRERO Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino SOFIA FLOR PEREZ Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino CARLA BON MARTÍNEZ Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino HELIA TRILLES PITARCH Facsa - Playas de Castellón

60m Sub 14 Femenino MARIA BROCH MORCILLO C.A.Vila-real

60m Sub 14 Femenino SOFIA PESUDO MARCILLA C.A.Vila-real

60m Sub 14 Femenino LEIRE LACRUZ BROCH C.A.Vila-real

60m Sub 14 Femenino ALBA PARRA MONZO C.A.Vila-real

60m Sub 14 Femenino MARIOLA DEL BLANCO ENCINAR C.A.Vila-real

60m Sub 14 Femenino ALBA MARTINA ANDRES QUINTANA A.C.D.Escuela Buris-Anna

60m Sub 14 Femenino ISABELLA LUCIA MARQUEZ MENDOZA A.C.D.Escuela Buris-Anna

60m Sub 14 Femenino AITANA TARREGA ABELLA C.A.Baix Maestrat

60m Sub 14 Femenino ALMA CENTELLES PITARCH Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino TERESA SEGURA GAVALDA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino PAOLA RAMOS LEÓN Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino LUCÍA FRANCH ORERO Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino IRINA PONS MUÑOZ Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino ALEXIA NIETO AGUT Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino LUCIA MARCO CABEDO Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino ALEJANDRA GOMEZ ADED Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino ABRIL ROCHERA SANTOS Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino CARMEN GARCIA CLAUSELL Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino JULIA BONORA ESPIELL Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino LOLA NEGRE CASANOVA Colegio Diputación de Castellón

60m Sub 14 Femenino TELMA BALAGUER SANTAMARÍA Colegio Diputación de Castellón

500 m.l. 

Martillo 

60 m.l.



500m Sub 14 Femenino MAR CANSECO PERIS Facsa - Playas de Castellón

500m Sub 14 Femenino SOFIA FLOR PEREZ Facsa - Playas de Castellón

500m Sub 14 Femenino LUCIA RODRIGUEZ CELADES C.A.Vila-real

500m Sub 14 Femenino CAROLINA YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat

500m Sub 14 Femenino ELENA FUENTE ROVIRA Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Femenino JULIA GIL MARTINEZ Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Femenino ISABEL ROIG TALAERO Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Femenino VEGA GONZALEZ MERINO Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Femenino LEIRE PEDROCHE ALBERT Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Femenino NORA DIAZ GILABERT Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Femenino LOLA ADSUARA SALES Colegio Diputación de Castellón

500m Sub 14 Femenino AINHOA FORCADELL GUINOT Colegio Diputación de Castellón

1.000m Sub 14 Femenino JOANA GRAÑANA VILLALTA C.A.Baix Maestrat

1.000m Sub 14 Femenino ABRIL GRAÑANA VILLALTA C.A.Baix Maestrat

1.000m Sub 14 Femenino NATASHA CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat

1.000m Sub 14 Femenino CARLA TORRENT COSA Colegio Diputación de Castellón

1.000m Sub 14 Femenino VIOLETA SERRANO DIAZ Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino MIREIA MAGDALENO SEGOVIA Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino HELIA TRILLES PITARCH Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino CARLA BON MARTÍNEZ Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino JUDITH LLORENS MARCO Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino ANAIS STOICA Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino ISABEL TORRES HERNANDEZ Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino VALENTINA GUAITA HERRERO Facsa - Playas de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino MARIA BROCH MORCILLO C.A.Vila-real

Longitud Sub 14 Femenino LUCIA RODRIGUEZ CELADES C.A.Vila-real

Longitud Sub 14 Femenino SOFIA PESUDO MARCILLA C.A.Vila-real

Longitud Sub 14 Femenino LEIRE LACRUZ BROCH C.A.Vila-real

Longitud Sub 14 Femenino MARIOLA DEL BLANCO ENCINAR C.A.Vila-real

Longitud Sub 14 Femenino ALBA MARTINA ANDRES QUINTANA A.C.D.Escuela Buris-Anna

Longitud Sub 14 Femenino CELIA MOYA MARIN C.A.Baix Maestrat

Longitud Sub 14 Femenino NATASHA CERVERA GRAÑANA C.A.Baix Maestrat

Longitud Sub 14 Femenino CAROLINA YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat

Longitud Sub 14 Femenino JULIA GIL MARTINEZ Colegio Diputación de Castellón

Longitud Sub 14 Femenino NORA DIAZ GILABERT Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Femenino MAR CANSECO PERIS Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) Sub 16 Femenino CARLA CARDA TERCERO C.A.Vila-real

Disco (800g) Sub 16 Femenino LAIA MACIAN MONZO Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) Sub 16 Femenino TYARE CUBERTORER HONCIUC Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) Sub 16 Femenino MARINA GARCIA ORENGA C.A.Vila-real

Disco (800g) Sub 16 Femenino SOFIA SORIANO TEBENKOVA C.A.Vila-real

Disco (800g) Sub 16 Femenino LAURA LOPEZ MARZAL C.A.Vila-real

Disco (800g) Sub 16 Femenino GIOVANNA SILVA SOBREIRA Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) Sub 16 Femenino MARTINA SILLES MARIN A.C.D.Escuela Buris-Anna

Disco (800g) Sub 16 Femenino NAIA SOSPEDRA VERGE C.A.Baix Maestrat

Disco (800g) Sub 14 Femenino ALMA CENTELLES PITARCH Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Femenino AINHOA FORCADELL GUINOT Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Femenino VIOLETA SERRANO DIAZ Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Femenino LEIRE PEDROCHE ALBERT Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Femenino ISABEL ROIG TALAERO Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Femenino JULIA BONORA ESPIELL Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) Sub 14 Femenino ELENA FUENTE ROVIRA Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 16 Femenino TYARE CUBERTORER HONCIUC Facsa - Playas de Castellón

Martillo (3kg) Sub 16 Femenino INES GARCIA LLORENS Facsa - Playas de Castellón

Martillo (3kg) Sub 16 Femenino MARTA VILA CATALA Facsa - Playas de Castellón

Martillo (3kg) Sub 16 Femenino NAYSA SEGOVIA CASTILLO Facsa - Playas de Castellón

Martillo (3kg) Sub 16 Femenino CARLA GOMIS FORNES Atletisme Dianium

Martillo (3kg) Sub 16 Femenino NATALIA CERVERA LÓPEZ C.A.Vila-real

Martillo (3kg) Sub 16 Femenino NAIA SOSPEDRA VERGE C.A.Baix Maestrat

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino ISABEL TORRES HERNANDEZ Facsa - Playas de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino CELIA MOYA MARIN C.A.Baix Maestrat

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino ALEXIA NIETO AGUT Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino AINHOA BLEDA MATEU Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino LUCÍA FRANCH ORERO Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino AFRICA MATOS LOPEZ Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino PAOLA RAMOS LEÓN Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino VEGA GONZALEZ MERINO Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino LUCIA MARCO CABEDO Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino NELA SUCH ADSUARA Colegio Diputación de Castellón

1.000 m.l.

Longitud

Disco 

Martillo 



Martillo (3kg) Sub 14 Femenino CARLA TORRENT COSA Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino LOLA ADSUARA SALES Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino IRINA PONS MUÑOZ Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) Sub 14 Femenino PAULA ALCALA BARBERA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino DIANNY VILLANUEVA ENCARNACIONN Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ISABELLA LUCIA MARQUEZ MENDOZA A.C.D.Escuela Buris-Anna

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ABRIL ROCHERA SANTOS Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AINHOA BLEDA MATEU Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino TERESA SEGURA GAVALDA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino ALEJANDRA GOMEZ ADED Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino LOLA NEGRE CASANOVA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino CARMEN GARCIA CLAUSELL Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino NELA SUCH ADSUARA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AFRICA MATOS LOPEZ Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino TELMA BALAGUER SANTAMARÍA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino PAULA ALCALA BARBERA Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino AITANA MUÑOZ NEBOT Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino NURIA SANMILLAN MUNARRIZ Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino SARA LLIDO ADSUARA Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino BLANCA FOLCH PALAU Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino MARINA GARCIA ORENGA C.A.Vila-real

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino ALESSIA VALENTINA PEREZ MELENDEZ Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino EMMA GAZULLA MARTI Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino ICIAR MONTERO RUBIO Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino LAURA MONSONIS RIBES Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino LUCIA BERNAD CABALLERO Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino CRISTINA ARNELIA GIL ZALDIVAR Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino ALINA BUTRIKA Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino HELGA MARTI GARCIA Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino LIA MANRIQUE TELLOLS Facsa - Playas de Castellón

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino NAYSA SEGOVIA CASTILLO Facsa - Playas de Castellón

Jabalina 


